[image: image1.jpg]

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии  по проведению торгов в форме конкурса

по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

19 января 2011 г.                                                                                                № 4/2

Председательствовавший   - О.А. Кудерцев

Секретарь                             - Н.А. Грачева

Присутствовали: 7 человек
Члены комиссии:                 - Кудерцев О. А.

      - Хапалов С.Р.
      - Акинфиев И.О.
      - Карандашова Н.Р.
      - Мартынова И.Б.
      - Кузнецов В.Б.
      - Грачева Н.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявок, допуске претендентов к участию в открытом конкурсе на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в виде остановочных павильонов на территории г. Коврова.
2. Определение результатов торгов.

1.СЛУШАЛИ: заместителя председателя комиссии С.Р. Хапалова.

1.1. Сообщил, что заявки на участие в конкурсе по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в виде павильонов ожидания общественного транспорта с двухсторонней рекламной поверхностью для размещения  рекламы размером  1.8 (h) х 1.2, по следующим адресам (Лот № 1):

- г. Ковров, примерно в 32 м. на юго-запад от дома № 155 по ул. Комсомольской; остановка «Мотодром»;

- г. Ковров, примерно в 53 м. на северо-запад от дома № 159 по ул. Комсомольской; остановка «Мотодром»;

- г. Ковров, примерно в 15 м. на северо-запад от дома № 55 по ул. Комсомольской; остановка «ул. Чайковского»;

- г. Ковров, примерно в 89 м. на юг от дома № 161 по ул. Комсомольской; остановка «ул. Комсомольская».

отсутствуют. Предложил признать торги несостоявшимися.
1.2. Сообщил, что заявки на участие в конкурсе по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в виде павильонов ожидания общественного транспорта с двухсторонней рекламной поверхностью для размещения  рекламы размером  1.8 (h) х 1.2, по следующим адресам (Лот № 2):

- г. Ковров, примерно в 60 м. на юг от дома № 161 по ул. Комсомольской; остановка «ул. Комсомольская»;

- г. Ковров, примерно в 20 м. на северо-запад от дома № 95/2 по ул. Комсомольской/ул.Строителей; остановка «ул.Кирова»;

- г. Ковров, примерно в 45 м. на юго-восток от дома № 24 по ул. Комсомольской; остановка «Поселок 25 Октября»;

- г. Ковров, примерно в 20 м. на северо-запад от дома № 11 по ул. Комсомольской; остановка «Поселок 25 Октября»;

- г. Ковров, примерно в 19 м. на юго-восток от дома № 72 по ул. Кирова; остановка «ул.Кирова».

отсутствуют. Предложил признать торги несостоявшимися.

ПОСТАНОВИЛИ:
2.1. Признать торги в форме конкурса по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в виде павильонов ожидания общественного транспорта с двухсторонней рекламной поверхностью для размещения  рекламы размером  1.8 (h) х 1.2 (Лоты №№ 1,2) несостоявшимися.

Председатель комиссии                                  _____________О.А. Кудерцев

Заместитель председателя комиссии            _____________  С.Р. Хапалов

Члены комиссии                                              _____________ И.О. Акинфиев
                                                                          _____________ И.Б. Мартынова

   _____________Н.Р. Карандашова

                                                     _____________ В.Б. Кузнецов

Секретарь  комиссии                                     _____________  Н.А. Грачева